Komponuje Legendę na fortepian (rękopis z dnia 13 VII 1923).

- XI 1923 – V 1924: pobyt w Bormes (Var);

1924

- VI – VII: pobyt w Bourbonne les Bains;

- 06 XI 1924 – IV 1925: pobyt w Nyons (Drôme). W tym czasie napisze Le Balcon, poème

symphonique pour basse solo, cordes vocales et instrumentalis (rękopis datowany jest: Bormes,

08 II 1924). Następne dzieło to Kwintet F-dur na fortepian i kwartet smyczkowy;

1925

- III 03, Nyons: komponuje Idyllę na kwartet instrumentów dętych: flet, klarnet, róg w F, fagot;

- V 26 – VII 10: pobyt w Bourbonne les Bains

- 26 XI 1925 – 29 IV 1926: pobyt w Hendaye;

- powstaje De Reve na fortepian i skrzypce "Pamięci mojego przyjaciela André Caplet”, który

1927 –

1929

- III 02: komponuje L’Oisillon Bleu, krótki poemat na fortepian i skrzypce;

- komponuje De Funerailles, Suitę na wielką orkiestrę (I cz. podpisana: Bélus, 16 IX 1927; II

cz. podpisana: Bélus, 10 I 1929; III cz. podpisana: Bélus, 27 VIII 1929; IV cz. podpisana: Bélus,

05 VI 1930);

1930 - VIII 19, Bélus: powstaje Sonnet a un Enfant na głos i fortepian;

1931

- w Bélus powstaje Improvisation, Maiade, Divertissement na wiolonczelę i fortepian

(odpowiednio 16 I, 27 I, 25 III) oraz Suite na flet i małą orkiestrę (cz. I Prologue: 18 V; cz. II

Divertissement: 6 VIII; cz. III Chant Elégiaque: 27 X; cz.